
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 2. prosince 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: B. Szendi, M. Munka, J. Sasmann, J. Tomsová, J. Hrubý 

hosté:  V. Pastorek, V. Partyngl, K. Bayer, M. Hrubý 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 info o jednání se Skalnou (D. Mácha) – sám hráč má zájem, se Skalnou je dohoda, 

že ho pustí, nastane dohadování o ceně 

 vyzvednout na TJ projekt na dostavbu kabin – P. Štochl bude překreslovat pro 

potřeby dostavby klubovny (vyjde výrazně levněji, než od Fy ProjektStav – 60.000,- 

Kč) + zjistit, do kdy máme povoleno odebírat vodu z Ohře – Sassmann, počkáme, jak 

dopadne jednání s VVTJ 

 zajištění Vánočního turnaje….. – loňské propozice jsem předal K. Bayerovi 

 návrh zajištění pořadatelské služby vybraných zápasů „A“ 

 řada lidí to uvítá, asi málo některých si řekne škoda a právě proto bez dalšího 

komentování končím k 31.1.2015 ve funkci předsedy výboru oddílu…. nadále nechci 

být spojován s oddílem, jako oficiální zástupce 

 dne 6. a 7.12. další mládežnický turnaj (SO Sasmann, NE Hrubý, Jakubec) 

 na den 7.3.2015 v 13:00 domluví M. Munka na UMT v Sokolově u haly přátelák 

(volný termín ze zimního turnaje k využití) 

 zprávy z VVTJ 

- BSS požaduje po TJ 103.000,- Kč za vybudovanou základovou desku v I. etapě 

výstavby kabin, TJ hodlá zaplatit 

- veškeré nákupy nad 5.000,- Kč schvaluje VVTJ 

- 16.12.2014 od 17:00 hod. proběhne schůzka V oddílu s VVTJ 

- 5.000,- Kč za výhru v I.A třídě vyplatí VVTJ pouze za předložené účty 

- pro informaci….náklady oddílu za energie jsou cca. 150.000,- Kč (vč. klubovny a 

vodáků), náklady na rozhodčí cca. 41.000,- Kč, na správce cca. 22.000,- Kč, na praní 

dresů cca. 18.000,- Kč 

KP    poznámka 
    

 
OPM  

     
    

KSD  
    

 
OPŽ  

    
 

P st.  
    

 P ml.    
    

     
 



zápas výsledek komentář 

„A“ doma s Ostrovem  :   
 
 

„B“ v H. Slavkově  :  
 
 

„D“ doma se Svatavou  :   
 
 

„Ž“ turnaj K. Poříčí  :     
 
 

„P“  
ml.   
st. 

 
 

 


